
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13 i 7/18) i članka 11. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 5/07), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 16. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 12. travnja 2019. godine 

donosi 

O D L U K U  

o dodjeli javnih priznanja Općine Mali Bukovec za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

 Javna priznanja Općine Mali Bukovec za 2019. godinu neće se dodjeljivati obzirom da 

Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja nije zaprimilo ni jedan prijedlog. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka objaviti će se na službenoj internet stranici Općine Mali Bukovec. 

 

KLASA: 061-01/19-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-19-4 

Mali Bukovec, 12. travnja 2019. 

  Predsjednik Općinskog vijeća 

  Zlatko Golec 


